

OBECNÍ ÚŘAD HOLOUBKOV		Č. dopor.
Došlo: 19 -08- 2013		Zpracoval
Č.j.:	964/2013	

Obec Holoubkov  
Obecní úřad  
48  
33801 Holoubkov

V Praze dne 8. srpna 2013

**Věc: Žádost o poskytnutí informací**

Vážený,

v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vás tímto žádám o poskytnutí níže uvedených informací:

1. **Název a identifikační číslo subjektu** (subjektů), který (-é) v současnosti zajišťuje (-í) pro Vaši obec služby v oblasti nakládání s odpady a péče o komunikace a veřejnou zeleň. Jmenovitě se jedná o:
  - a. službu svozu směsného komunálního odpadu (kat. č. 20 03 01),
  - b. službu svozu separovaných odpadů (papír – kat. č. 15 01 01, sklo – kat. č. 15 01 07, plasty – kat. č. 15 01 02),
  - c. službu svozu objemného odpadu (kat. č. 20 03 07),
  - d. službu svozu nebezpečných odpadů ve skupině 20 Katalogu odpadů, pokud jsou výše uvedené služby Vaší obci poskytovány,
  - e. službu zimní údržby komunikací,
  - f. službu letní údržby komunikací,
  - g. službu údržby veřejné zeleně.
  
2. **Datum vypršení platnosti uzavřených smluv** se subjekty zajišťujícími služby dle bodu 1. výše.

Výše uvedená katalogová čísla jsou uvedena dle vyhlášky 381/2001 Sb., kterou se stanoví Katalog odpadů, Seznam nebezpečných odpadů a seznamy odpadů a států pro účely vývozu, dovozu a tranzitu odpadů a postup při udělování souhlasu k vývozu, dovozu a tranzitu odpadů (Katalog odpadů), ve znění pozdějších předpisů.

Žádám o poskytnutí požadovaných informací v zákonné lhůtě, a to zasláním elektronicky na emailovou adresu [akfrencl@gmail.com](mailto:akfrencl@gmail.com).

Děkuji a jsem s pozdravem



dat. nar.: [redacted]

adresa trvalého pobytu: [redacted]

Služba	Název subjektu poskytujícího službu	IČ subjektu poskytujícího službu	Datum vypršení platnosti smlouvy
Svoz směsného komunálního odpadu			
Svoz separovaných odpadů			
Svoz objemného odpadu			
Svoz nebezpečných odpadů			
Zimní údržba komunikací			
Letní údržba komunikací			
Údržba veřejné zeleně			



# OBEC HOLOUBKOV

Holoubkov 48, 338 01 Holoubkov

Tel.: 371 751 130 (administrativa)  
371 751 131 (starosta)  
Fax: 371 140 285

E-mail: [ouholoubkov@netro.cz](mailto:ouholoubkov@netro.cz)  
IDDS: r59ay5q  
Web: <http://www.obecholoubkov.cz>

č.j. 967/2013

V Holoubkově dne 19. srpna 2013

## Odpoověď na žádost o poskytnutí informací

Vážený pane doktore,

na základě Vaší žádosti Vám zasílám požadované informace:

Služba	Název subjektu poskytujícího službu	IČ subjektu poskytujícího službu	Datum vypršení platnosti smlouvy
Svoz směsného komunálního odpadu	Rumpold-R Rokycany s.r.o.	626 19 357	na dobu neurčitou
Svoz separovaných odpadů	Becker Bohemia s.r.o., provozovna Kralovice	617 76 572	v rámci Sdružení měst a obcí POLYGON
Svoz objemného odpadu	Rumpold-R Rokycany s.r.o.	626 19 357	vždy jednorázová objednávka
Svoz nebezpečných odpadů	Becker Bohemia s.r.o., provozovna Kralovice	617 76 572	v rámci Sdružení měst a obcí POLYGON
Zimní údržba komunikací	ZBIROŽSKÁ a.s.	001 19 296	úklid sněhu – komunikace (na dobu neurčitou) posyp komunikací (na dobu neurčitou) chodníky – vlastními zaměstnanci
	František Jirsa	113 72 818	
Letní údržba komunikací	–	–	vlastními zaměstnanci
Údržba veřejné zeleně	–	–	vlastními zaměstnanci

S pozdravem

(otisk úředního razítka)

Ing. Lukáš Fišer  
starosta obce